令和 3年 3月吉日

中部支部 会員各位

オールライナー協会

技術委員会

施工研修会開催のご案内

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は協会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

次の通りご案内致します。尚、施工研修会の修了証がない方は、統括監理者［新規］の取得受講が

できませんので、是非とも施工研修会を受講するようお願い致します。

敬具

記

１．日 時：令和 3年 4月 10日（土）9時受付

２．場 所：小牧勤労センター「３階 研修室」

〒485-0822 愛知県小牧市大字上末 2233-2 TEL：0568-79-7711

３．受講料：１５，０００円／名（当日受付で徴収致します。）

５，０００円／名（机上講習のみの方）

※オールライナー各工法の施工実務経験者が対象

＜研修会の日程＞

机上研修（午前） 実地研修（午後）
時 間 内 容 時 間 内 容

9:00
9:30～
11:30～
12:00～

受付（３階）
机上研修会
小テスト
昼食（休憩）

12:40～

16:00

実地研修について（屋外）
1.オールライナー工法
2.サイドライナー工法
3.パート／パートＳ工法

４．申込締切日・受付先

令和 ３年 ３月２５日（月）までに中部支部 事務局に申込下さい。

【東海下水道整備㈱】TEL（053-426-0111） FAX（053-426-0211）

５．その他

①コロナ対策として、マスク常時着用、消毒、検温の実施を行います。また、当日 37.5度以上の体温

または、セキがある方は退席をお願いすることがあります。ご容赦願います。

②写真（タテ４㎝×ヨコ３㎝程）は当日提出。会社名、氏名を必ずご記入願います。

※写真データでも可、研修会前日までに honbu@all-liner.jpに送付下さい。（社名と名前記入のこと）

③実地研修がありますので、極力作業ができる服装で受講下さい。

④昼食は、事務局で準備いたします。

⑤既に、机上研修を修了されてます方は、施工マニュアル持参いただき 12:00までに集合して下さい。

昼食を準備いたします。

⑥宿泊、交通費等は各自で対応お願います。

以上

オールライナー協会 中部支部事務局 行

【東海下水道整備㈱ FAX（053-426-0211）】

施工研修会 申込書

必要事項を記入の上、申し込み願います。

会社名 担当者様名 連絡先℡ 申込日

受講者氏名 生年月日

該当する受講に〇印を付けて下さい。

新規
未受講の方

修了証発行済

机上受講済の方

修了証発行済

実地研修

免除申請者

机上・実地 机上・実地 実地のみ 机上のみ

※新規申込の方は、机上・実地研修（1日）受講になります。

受講料１５，０００円／名、写真が必要です。

※机上受講済（修了証発行済）の方は、実地研修（午後）の受講になります。

 受講料は入金済、写真は不要です。

※未受講者（修了証発行済）の方は、机上・実地研修（1日）受講になります。

 受講料は入金済、写真は不要です。

※実地研修免除申請の方は、机上研修（午前）の受講になります。

受講料５，０００円／名、写真が必要です。

・別紙に氏名と施工現場名を記入し、支部長承認が必要ですのでご注意下さい。

既に修了証を発行された方で、施工（机上と実地）研修会の受講が修了されていない方

は、必ず受講して下さい。受講依頼を本部事務局よりご案内致しますのでよろしくお願いし

ます。

【問合せ先】オールライナー協会 本部事務局（担当 漢人）

TEL（0537-29-7613）・FAX（0537-29-7614）・mail（honbu@all-liner.jp）

申込締切日

3月 25日

施工（実地）研修免除の申請書

オールライナー協会 中部支部長 殿

次の者は、オールライナーの工法を現場施工実務として経験があるため、施工（実地）研

修受講の免除を申入れ致します。

氏 名 現 場 名

令和 ３ 年   月   日

                    会員会社名

                    代 表 者              ㊞

 上記名簿者はオールライナーの工法で現場施工実務経験者とし、施工（実地）研修受講の

免除を認めます。

令和 ３ 年   月   日

     オールライナー協会 中部支部

               支部長

（サインをお願いします）